įvykių, kurių Šalys negalėjo numatyti ar kontroliuoti ir neturėjo galimybių užkirsti kelio šių 

aplinkybių ir jų pasekmių atsiradimui, ir kita Šalis buvo apie tai informuota. 

3. Sutarties kaina ir atsiskaitymo sąlygos 

3.1. Paslaugų užsakymui numatyta maksimali sutarties vertė 14900 (keturiolika tūkstančių 

devyni šimtai) Eur be PVM, kurios Užsakovas negali viršyti. Paslaugų užsakymo laikotarpis baigiasi, 

kai užsakytų ir nupirktų Paslaugų vertė pasieks Užsakovo numatytą maksimalią sutarties vertę, arba 

praėjus 24 mėnesiams nuo sutarties įsigaliojimo dienos, priklausomai nuo to, kuri sąlyga atsiranda 

anksčiau 

3.2. Sutarties kaina: 

3.2.1. Pradinė Sutarties kaina 24 (dvidešimt keturių) mėnesių laikotarpiui be PVM, – 14.900,00 

Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai Eur, 00 ct); 

3.2.2. Sutarties kainos 21 proc. PVM – 3.129,00 Eur (trys tūkstančiai šimtas dvidešimt devyni 

Eur ir 00 ct); 

3.2.3. Pradinė Sutarties kaina 24 (dvidešimt keturių) mėnesių laikotarpiui su 21 proc.                             

PVM – 18.029 Eur (aštuoniolika tūkstančių dvidešimt devyni Eur ir 00 ct). 

3.3. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara ir Paslaugų mato vienetų įkainiai be PVM 

nurodyti Specifikacijoje. Paslaugų mato vienetų įkainiai be PVM visą Sutarties galiojimo laikotarpį 

yra nekeičiami. Jei Paslaugų Užsakymo laikotarpiu Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka